Российская Федерация
                      РЕШЕНИЕ
     СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
             сельского поселения
             БОРИСКИНО-ИГАР
    МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
                   КЛЯВЛИНСКИЙ
                 Самарской области
[bookmark: _GoBack]              от 18.03.2022 г. № 2.1
О назначении собрания граждан
села Борискино-Игар
сельского поселения Борискино-Игар
муниципального района Клявлинский
Самарской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский  Самарской области, руководствуясь поступившим письменным обращением №125  от 16.03.2022 г, поданным инициативной группой о проведении собрания граждан села Борискино-Игар в целях участий в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы», Собрание представителей.

РЕШИЛО:

1. Провести собрание граждан на тему: Об участии в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017 - 2025 годы».
2. Провести собрания граждан в 3 этапа с ограничением количества участников не более 100 человек.
3. Определить место проведение собраний: Сельский дом культуры расположенный по адресу: Самарская область, Клявлинский район, село Борискино-Игар, улица Центральная, дом 96.
4. Определить время и даты проведения собраний граждан:
1 этап:
Дата проведения собрания: "22" марта 2022  г.
Открытие собрания: 11 часов 00 минут.
2 этап:
Дата проведения собрания: "23" марта 2022  г.
Открытие собрания: 11 часов 00 минут.
3 этап:
Дата проведения собрания: "24" марта 2022  г.
Открытие собрания: 11 часов 00 минут.
5. Утвердить вопросы, предлагаемые к рассмотрению:
- Об участии в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы и инициативах, предложенных участниками собрания.
- Об общественном  проекте.
- О составе инициативной группы общественного проекта.
- О финансировании общественного проекта со стороны населения.
- Об общественном контроле общественного проекта.
6. Результаты собрания оформить в сводном протоколе на основе протоколов всех этапов.
7. Организацию проведения собрания граждан возложить на Администрацию сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области.
8.   Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения Борискино-Игар» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский в информационно-коммуникационной сети «Интернет.
9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Борискино-Игар
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                         В.Б. Ефремова

Глава сельского поселения Борискино-Игар
муниципального района Клявлинский
Самарской области				                              О.А. Демендеев